هشدار بارش برف سنگین
و کولاک در ۵ استان

آخرین وضعیت سدهای کشور

اعلام شد

رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت:

هشدار درباره افزایش بروز
سرطان‌ها

دوشنبه 20 بهمن 1404 20 شعبان 1447 9 فوریه 2026 شماره 7902 سال بیست و ششم هشت صفحه 5000 تومان

آخرین وضعیت سدهای کشور اعلام شد
با وجود بارش‌ها طی ماه‌های اخیر هنوز ســدهای مهم و بزرگ کشــور
بــا عقب‌ماندگی ۱۳ درصدی حجم آب موجود در وضعیت »هشــدار قرمز«

به سر می برند.